

Supervisual ApS

Otto Brandenburgs Vej 46, 2450 København SV

CVR-nr. 36 70 60 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2019.

Daniel Jaatinen Mierzwinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supervisual ApS
Otto Brandenburgs Vej 46
2450 København SV

CVR-nr.: 36 70 60 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Philip Alexander Bock
Bo Frølund Winther
Daniel Jaatinen Mierzwinski

Direktion

Philip Alexander Bock

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at facilitere en markedsplads, hvor annoncører og populære individer kan indgå forretning med hinanden, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.238 kr. mod 198.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.367 kr. mod -1.996.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer begrænsede aktiviteter i kommende regnskabsår. Selskabet har ikke længere ansatte og omkostningsniveauet forventes at være på det minimale.

Selskabet har modtaget midler fra investor, kr. 473.000, som skulle registreres via en kapitalforhøjelse og overkurs. Ledelsen har ikke fået registreret kapitalforhøjelsen inden for 12 måneder efter beslutning hos Erhvervsstyrelsen. På baggrund heraf er kr. 473.000 ikke indregnet på egenkapitalen, men optaget som anden gæld til investor. Selskabet har i nyt år fået eftergivet gæld på kr. 473.000 fra nuværende investor.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Som beskrevet ovenfor er selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår begrænset og omkostningerne er tilsvarende tilpasset. Selskabet har endvidere modtaget en støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere, hvorfor årsregnskabet aflægges efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	173.238	198.733
2 Personaleomkostninger	-925.587	-2.188.223
Driftsresultat	-752.349	-1.989.490
Andre finansielle indtægter	7.324	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.342	-6.950
Resultat før skat	-746.367	-1.996.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-746.367	-1.996.440
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-746.367	-1.996.440
Disponeret i alt	-746.367	-1.996.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>31.330</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	365.462
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>54.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>420.176</u>
Likvide beholdninger	<u>102.016</u>	<u>272.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.016</u>	<u>693.160</u>
Aktiver i alt	<u>102.016</u>	<u>724.490</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	56.561	56.561
4	Overført resultat	-531.751	214.617
	Egenkapital i alt	-475.190	271.178
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	25.871
	Anden gæld	555.206	423.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.206	453.312
	Gældsforpligtelser i alt	577.206	453.312
	Passiver i alt	102.016	724.490

Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget midler fra investor, kr. 473.000, som skulle registreres via en kapitalforhøjelse og overkurs. Ledelsen har ikke fået registreret kapitalforhøjelsen inden for 12 måneder efter beslutning hos Erhvervsstyrelsen. På baggrund heraf er kr. 473.000 ikke indregnet på egenkapitalen, men optaget som anden gæld til investor. Selskabet har i nyt år fået eftergivet gæld på kr. 473.000 fra nuværende investor.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår er begrænset og omkostningerne er tilsvarende tilpasset. Selskabet har endvidere modtaget en støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere, hvorfor årsregnskabet aflægges efter princippet om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.457	1.909.364
Andre omkostninger til social sikring	34.278	48.734
Personaleomkostninger i øvrigt	66.852	230.125
	<u>925.587</u>	<u>2.188.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	56.561	5
Kontant kapitaludvidelse	0	56.556
	<u>56.561</u>	<u>56.561</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	214.616	817.611
Kapitalforhøjelser	0	1.393.446
Årets overførte overskud eller underskud	-746.367	-1.996.440
	<u>-531.751</u>	<u>214.617</u>